

**Arengustrateegia TARTU 2030 muutmisettepanekute avaliku väljapaneku ajal  
(14. juuni - 26. juuli 2010) laekunud täiendavad ettepanekud**

Nr.	Ettepaneku esitaja	Ettepanek	Ettepaneku esitaja selgitus/märkused	Linnavalitsuse otsus	Linnavalikogu otsus
1.	Jane Jakobson (SA Tähtvere Puhkepark)	Täiendada parandusettepanekut nr 41 (peatükk 6.3 teise lõigu viies lause: „ <i>Emajõe veeala kasutatakse aktiivselt puhke- ja virgestustegevuseks</i> “) ja sõnastada lause järgnevalt:  “Emajõe veeala ja <b>kallasradu</b> kasutatakse aktiivselt puhke- ja virgestustegevuseks.”	Kuna Emajõgi on linna läbiv, võiks selle ära kasutada nii autovabaks liiklemiseks kui ka sportimiseks. Tartu kergliiklusteed on väga tihedas kasutuses ja Emajõe kaldad annaks sellele veel lisa.	<u>Arvestada.</u>	Toetada linnavalitsuse seisukohta
2.	Jane Jakobson (SA Tähtvere Puhkepark)	Täiendada parandusettepanekut nr 56 (peatükk 6.3 üheksanda lõigu neljas lause: „ <i>Linnasisene liiklus on lahendatud võttes arvesse vajadust soosida ühistransporti ja kergliiklust</i> “) ja sõnastada lause järgnevalt:  “ Linnasisene liiklus on lahendatud võttes arvesse vajadust soosida <b>kõiki linnaosaid ühendavat</b> ühistransporti ja kergliiklust.”	Kergliiklusteed mitte ainult sportimiseks, vaid ka näiteks igapäevaseks jalgrattaga tööl käimiseks. Kergliiklusteed on küll igas linnaosas olemas, võimalus oleks need kaardil omavahel ühendada, teel ühendused viidastada ning sõidukijuhtidele informatsioon edastada vastavate liiklusmärkidega.	<u>Arvestada.</u>	Toetada linnavalitsuse seisukohta

3.	Astrid Lemmats	Lisada Tartu linna arengustrateegiasse <b>Tartu raudteejaama inimväärsemaks muutmine</b>	Kui jõutakse ehitada autode jaoks sildu üle Emajõe, siis peaks leiduma ka vajalik summa tunneli remondiks.	<u>Ettepanek on arengustrateegias juba kajastatud.</u>  Peatükk 6.3 kümnenda lõigu neljandas lauses on kirjas, et raudtee <i>“reisijate tarvis on ehitatud turvalised ootepaviljonid“</i> , mis eeldab ka tunneli kordategemist.  Raudteejaama tunneli remondi rahastamine on arengukava küsimus.	Toetada linnavalitsuse seisukohta
4.	Jane Jakobson (SA Tähtvere Puhkepark)	Lisada ptk 6.5 “Tartu on loov linn” kolmanda lõigu esimese lause järele uus lause:  <b>“Linna kultuuriasutuste areng on koostööl põhinev, teineteist täiendav ja lisaväärtusi loov.”</b>		<u>Arvestada.</u>  Lisada uus lause järgmises sõnastuses:  “Linna kultuuriasutuste areng on koostööl põhinev, <b>üksteist</b> täiendav ja lisaväärtusi loov.”	Toetada linnavalitsuse seisukohta
5.	Jane Jakobson (SA Tähtvere Puhkepark)	Lisada ptk 6.5 “Tartu on loov linn” viienda lõigu teise lause järele uus lause:  <b>“Eesti laulupeotraditsiooni väärtustavas Tartus on heas korras multifunktsionaalne laululava koos seda ümbritseva</b>		<u>Arvestada.</u>	Toetada linnavalitsuse seisukohta

		<b>puhke- ja spordialaga.”</b>			
6.	Jane Jakobson (SA Tähtvere Puhkepark)	Täiendada ptk 6.5 “Tartu on loov linn” viienda lõigu kuuendat lauset („ <i>Emajõe äärde kujundatud uuel puhkealal leidub kõlakodasid suvekontsertide tarvis ja spordirajatisi tervislikuks aja veetmiseks</i> “) ja sõnastada see järgmiselt:  “Emajõe äärde kujundatud uuel puhkealal leidub <u>kõlakodasid</u> suvekontsertide tarvis, <b>puhke-</b> ja spordirajatisi tervislikuks aja veetmiseks.”	Lisada lausesse ka “puhkerajatised”.  Arusaamatuks jääb, mida mõeldakse puhkealal asuvate kõlakodade all? Võimaluste paljusus on väga teretulnud aga linn peaks läbi mõtlema, kas ja kui paljusid doteeritavaid kontserdiplatse ta on valmis üleval pidama. Ei oleks mõtet tekitada konkurentsi juba olemasolevale võimalusele, vaid investeerida selle parendamisse ning luua uusi teistsuguseid väljundeid.	<u>Arvestada.</u>  Lisada uus lause järgmises sõnastuses:  “Emajõe äärde kujundatud uuel puhkealal leidub <b>esinemispaikasid</b> suvekontsertide tarvis, <b>puhke-</b> ja spordirajatisi tervislikuks ajaveetmiseks.”	Toetada linnavalitsuse seisukohta
7.	Jane Jakobson (SA Tähtvere Puhkepark)	Lisada uus strateegiline tegevussuund eesmärgi E19 saavutamiseks:  “ <b>T 19.4. Kultuuri- ja spordiasutuste ning turismi- ja mainekujundust kavandavate asutuste koostööl põhineva rikkalikku valikut pakkuvate kultuurisündmuste kavandamine ning sündmuste kalendri koostamine.</b> ”		<u>Mitte arvestada.</u>  Maine- ja kultuurisündmuste kalendrid antakse juba praegu regulaarselt välja.	Toetada linnavalitsuse seisukohta
8.	Jane Jakobson (SA Tähtvere Puhkepark)	Täiendada parandusettepanekut nr 104 (peatükk 6.5 kuuenda lõigu viies lause: „ <i>Tartu spordiklubid</i>	Tähtvere Puhkepark korraldab näiteks BMX võistlusi, olemata seejuures	<u>Arvestada.</u>	Toetada linnavalitsuse seisukohta

		<p><i>korraldavad mainekaid spordisündmusi, mis pälvivad rahvusvahelist tähelepanu“)</i> ja sõnastada lause järgnevalt:</p> <p>“Tartu spordiklubid <b>ja -asutused</b> korraldavad mainekaid spordisündmusi, mis pälvivad rahvusvahelist tähelepanu.”</p>	<p>spordiklubi. Ka teistele võiks pakkuda sellist võimalust.</p>		
9.	Jane Jakobson (SA Tähtvere Puhkepark)	<p>Täiendada parandusettepanekut nr 105 (peatükk 6.5 kuuenda lõigu kuues lause: „<i>Tartu sportlased ja võistkonnad osalevad Euroopa sarjades, mis tagab linna spordipublikule aastaringse võimaluse elada Tartus kaasa heatasemelistele spordivõistlustele</i>“)</p> <p>ja sõnastada lause järgnevalt:</p> <p>“Tartu sportlased ja võistkonnad osalevad Euroopa sarjades, mis tagab linna spordipublikule aastaringse võimaluse elada Tartus kaasa heatasemelistele spordisündmustele.”</p>	<p>Spordivõistlustega käivad kaasas avamistseremooniad ja tänuüritused, mille võiks sõnastada „spordisündmustena“.</p>	<p><u>A. Ettepanek on arengustrateegias juba kajastatud.</u></p> <p>Nii eelnevas kui ka järgnevas lauses on spordisündmuste mõiste kajastatud sisuliselt sarnases tähenduses: “<i>Tartu spordiklubid korraldavad mainekaid spordisündmusi, mis pälvivad rahvusvahelist tähelepanu</i>”, “<i>Tartu kaubamärgi all toimuvad spordi- ja kultuurisündmused kujundavad Tartu üleilmset mainet, arendavad linlastes õppimisvõimet ja lisavad kogemusi</i>”.</p> <p><u>B. Täiendavalt otsustati laiendada lause esimest</u></p>	<p>Toetada linnavalitsuse seisukohta</p>

				<p><u>osa</u> (kuna me ei piirdu ainult Euroopa võistlustel osalemisega) ja sõnastada see järgmiselt:</p> <p>“Tartu sportlased ja võistkonnad osalevad <b>rahvusvahelistes</b> sarjades <b>ja võistlustel</b>, mis tagab linna spordipublikule aastaringse võimaluse elada Tartus kaasa heatasemeliste spordivõistlustele.”</p>	
10.	Vaido Vaskma	Lisada Tartu linna arengustrateegiasse, et <b>kinnistu aadressiga Kuu 22B jääks ka edaspidi väikeelamumaaks.</b>		<p><u>Mitte arvestada.</u></p> <p>Tegemist ei ole arengustrategia küsimusega, vaid üldplaneeringu teemaga. Kinnistu Kuu 22b on üldplaneeringus praegu määratletud elamumaana. Kehtivat detailplaneeringut antud kinnistul ei ole.</p>	Toetada linnavalitsuse seisukohta